



Regionkontoret
Hälsa- och sjukvård
Pernilla Wallerstedt
Hälsa o sjukvårdsstrateg

Regionstyrelsen

Uppföljning av Vårdval Halland närsjukvård 2019

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar att:

- Notera informationen till protokollet

Sammanfattning

Uppföljningsrapport av Vårdval Halland närsjukvård 2019 beskriver hur verksamheten i närsjukvården har utvecklats under året.

Den halländska närsjukvården kan redovisa för många goda resultat 2019. Bland annat placerar sig Halland i topp för reglering av blodsockernivå hos patienter med diabetes typ 2, antibiotikaförskrivningen har minskat och på BVC är vaccinationstäckningen fortsatt hög. I mätning av patienternas upplevelse av närsjukvården i Nationell patientenkät 2019 placerar sig Halland bland de tre främsta regionerna inom samtliga parametrar och resultatet är förbättrat jämfört med 2017. Även i Vårdbarometern, som undersöker invånarnas inställning till vården, placerar sig Halland högt jämfört med riket.

Förstärkt vårdgaranti inom primärvården trädde i kraft januari 2019 vilket innebär att tid för medicinsk bedömning ska erbjudas inom tre dagar. Halland har lyckats väl och varje månads resultat ligger över nivån för riket. Telefontillgängligheten har förbättrats och även den ligger över nivån för riket. Antal besök har minskat med två procent jämfört med föregående år. Det är besöken till sköterska som minskat medan besöken till övriga yrkesgrupper ökat.

Bakgrund

Uppföljningsrapport av Vårdval Halland närsjukvård 2019 beskriver hur verksamheten i närsjukvården har utvecklats under året. Rapporten baseras på regionala och nationella datakällor samt kvalitetsrevisioner ute på vårdvalenheterna.

Arbetet med årliga kvalitetsrevisioner har sedan 2016 varit en del av Region Hallands lagstadgade krav på uppföljning. Kvalitetsrevisioner har genomförts under hösten 2019 på samtliga enheter inom Vårdval Halland närsjukvård. Vid revisionerna har följsamhet hos vårdvalenheterna stämts av för delar av uppdraget. Likaså har uppföljning skett av hur implementering av nya uppdrag går. Revisionerna resulterar i

en enskild rapport till respektive enhet. Avvikelser leder till en uppmaning om förbättring enligt rutin och åtgärder följs upp. Övergripande iakttagelser som är gjorda redogörs för i Uppföljningsrapport av Vårdval Halland närsjukvård 2019.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet innebär inga ekonomiska konsekvenser

Regionkontoret

Jörgen Preuss
Regiondirektör

Martin Engström
Hälsa- och sjukvårdsdirektör

Bilaga: Uppföljning av Vårdval Halland närsjukvård 2019

Styrelsens/nämndens beslut delges

Driftnämnden Närsjukvården

